11.1 Política de remuneração definida em regulamento:
O Fundo paga à Administradora uma taxa de administração correspondente a 0,32% (trinta e dois centésimos por cento) ao ano sobre o do
patrimônio líquido do Fundo, observado o valor mínimo mensal de R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais), corrigido anualmente pela variação do
IPCA desde o início de funcionamento do Fundo. A taxa de administração é provisionada diariamente e paga mensalmente até o 5º (quinto) dia
útil de cada mês subsequente ao da prestação dos serviços.
Valor pago no ano de referência (R$):